
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-07-012247-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТРАЛІЗОВАНА ЗАКУПІВЕЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ"
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32835966

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, пр. Яворницького Дмитра, будинок 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Мананкова, +380633970471,
czomanankova@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кухонне приладдя ДК 021:2015: 39220000-0 Кухонне
приладдя, товари для дому та господарства і
приладдя для закладів громадського харчування
(Чайна ложка, ДК 021:2015: 39223100-2 Ложки;
Столова ложка, ДК 021:2015: 39223100-2 Ложки;
Десертна ложка, ДК 021:2015: 39223100-2 Ложки;
Виделка столова, ДК 021:2015: 39223200-3 Виделки;
Виделка десертна, ДК 021:2015: 39223200-3
Виделки; Тарілка для пасти з широким бортом, ДК
021:2015: 39221210-2 Тарілки; Глибока тарілка для
пасти, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки; Тарілка
280 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки; Тарілка
170 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки; Тарілка
230 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки; Тарілка
глибока 170 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки;
Тарілка 180 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки;
Тарілка 200 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки;
Тарілка 250 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки;
Тарілка 260 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки;
Тарілка 310 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки;
Тарілка 230 мм, ДК 021:2015: 39221210-2 Тарілки;
Таця прямокутна, ДК 021:2015: 39222200-6 Таці;
Таця кругла, ДК 021:2015: 39222200-6 Таці; Виделка
гарнірна, ДК 021:2015: 39223200-3 Виделки; Ложка
гарнірна, ДК 021:2015: 39223100-2 Ложки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Чайна ложка ДК 021:2015:
39223100-2 —
Ложки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Столова ложка ДК 021:2015:
39223100-2 —
Ложки

210 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Десертна ложка ДК 021:2015:
39223100-2 —
Ложки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Виделка столова ДК 021:2015:
39223200-3 —
Виделки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Виделка десертна ДК 021:2015:
39223200-3 —
Виделки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка для пасти
з широким бортом

ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

60 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Глибока тарілка
для пасти

ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

60 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 280 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

60 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 170 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 230 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

60 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025



Тарілка глибока
170 мм

ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 180 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 200 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 250 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 260 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 310 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

120 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Тарілка 230 мм ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

60 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Таця прямокутна ДК 021:2015:
39222200-6 — Таці

20 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Таця кругла ДК 021:2015:
39222200-6 — Таці

25 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Виделка гарнірна ДК 021:2015:
39223200-3 —
Виделки

10 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Ложка гарнірна ДК 021:2015:
39223100-2 —
Ложки

25 штука 49051, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул.
Старочумацька, 7

до 30
листопада
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник має право на
відстрочення платежів за
поставлений Товар строком до
120 (сто двадцять) календарних
днів з дати поставки Товару,
але не пізніше 26.12.2025 року

Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

346 725,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 733,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 листопада 2025 23:59

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 листопада 2025 23:59

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


